
Protokół Nr 37/2024 

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 8 lutego 2024r. 

 

Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji rewizyjnej 

Arkadiusz Ogłoza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną do 

niniejszego protokołu listą obecności. 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Pierzchnica 

Pani Marta Pejska inspektor ds. zamówień publicznych i planowania przestrzennego oraz Pani 

Anna Zajączkowska inspektor ds. inwestycji. 

Tematem posiedzenia było: 

1. Kontrola postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy Prawo 

zamówień publicznych za 2023 r. 

2. Wypracowanie sprawozdania z działalności komisji za rok 2023. 

3. Sprawy różne. 

Ad.1. Przewodniczący komisji poddał pod obrady komisji temat kontrola postępowań  

o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych za 

2023 r. Poinformował, że radni otrzymali zestawienie postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego powyżej 130 000 zł w 2023r. Zestawienie postępowań stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący komisji poprosił obecnych na posiedzeniu komisji pracowników   

o przedstawienie zestawienia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego powyżej  

130 000 zł w 2023r. 

Pani Anna Zajączkowska inspektor ds. inwestycji w Urzędzie Miasta i Gminy 

Pierzchnica poinformowała, że w zestawieniu postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego w 2023r. zawarte są przetargi powyżej 130 000 zł. Omówiła poszczególne 

postępowania przetargowe wykazane w zestawieniu. Na przeprowadzone 8 postępowań 

przetargowych zostały zawarte umowy z wykonawcami na realizację zadań. Powiedziała, że 

jakichś większych problemów z przeprowadzaniem postępowań ani z wykonawcami po 

podpisaniu umów nie ma. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Pierzchnica obecni na 

posiedzeniu na zadawane pytania odnośnie zamówień wykazanych w zestawieniach udzielali 

wyjaśnień. Pytania dotyczyły między innymi zakupionego wozu asenizacyjnego oraz odbioru 

ścieków. 

Komisja po przeanalizowaniu zestawienia postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego powyżej 130 000 zł w 2023 r. nie wnosiła uwag i nie formułowała wniosków. Po 

wyczerpaniu tematu przewodniczący komisji poddał pod głosowanie kto jest za wydaniem 

pozytywnej opinii o działaniach w zakresie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

na podstawie Prawo zamówień publicznych za 2023 r. 

Na 5-osobowy skład komisji udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji i za wydaniem 

pozytywnej opinii było 3 członków komisji. 



Komisja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię o działaniach w zakresie postępowań  

o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie Prawo zamówień publicznych za 2023 r. 

 

Ad.2. Przewodniczący komisji poinformował, że przygotował projekt sprawozdania z pracy 

komisji rewizyjnej za rok 2023 i przedstawił członkom komisji przygotowany projekt 

sprawozdania. Zapytał członków komisji czy mają uwagi do przedstawionego sprawozdania, 

czy ktoś chciałby coś dodać, czy inaczej sformułować. Członkowie komisji nie wnosili uwag 

do przedstawionego sprawozdania. 

Przewodniczący komisji poddał do zatwierdzenia sprawozdanie z pracy Komisji 

rewizyjnej Rady Miejskiej w Pierzchnicy za rok 2023. 

Na 5-osobowy skład komisji rewizyjnej w głosowaniu brało udział 3 członków komisji i za 

przyjęciem sprawozdania było 3 członków komisji. 

Sprawozdanie z pracy komisji rewizyjnej za rok 2023 zostało przyjęte przez komisję  

w głosowaniu jawnym jednogłośnie. Sprawozdanie z pracy komisji rewizyjnej za rok 2023 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. Sprawy różne. 

Nie było. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim za 

udział i zamknął posiedzenie komisji. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała: 

K. Pawlik 

Przewodniczący Komisji 

 

Arkadiusz Ogłoza 


